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Dato: 25. oktober 2010
Kl. 11:30 - 16:00

Du er her: regjeringen.no / Kunnskapsdepartementet / Aktuelt / Kalender / Fagseminar om lærerutdanning for trinn 8 -
13

Fagseminar om lærerutdanning for trinn 8 - 13

Statsrådene Kristin Halvorsen og Tora Aasland inviterer til fagseminar om lærerutdanningene for ungdomstrinnet og
videregående opplæring 

Departementet arbeider med en nærmere analyse og vurdering av status og utfordringer ved lærerutdanning for trinn 8-
13.  Det er i stor grad ny erkjennelse og erfaringer fra arbeidet meg den nye grunnskolelærerutdanningen som er
utgangspunkt for arbeidet. Fagseminaret inngår som ett av flere tiltak for å framskaffe et godt kunnskapsgrunnlag.  

Hovedformålet er å få nærmere belyst og diskutert noen sentrale og relevante temaer og problemstillinger som
lærerutdanningene på høyere nivå i dag står overfor. Det er ønskelig å få fram hva som fungerer godt, hvor det er
behov for å tenke nytt og ikke minst hvilke dilemmaer en møter i dagens skole og i lærerutdanningene. Samtidig er det
viktig å identifisere områder der kunnskapsgrunnlaget er særlig svakt. 

Seminaret skal gi kunnskap om dagens situasjon og samtidig åpne for innspill til mulige løsninger på sentrale
utfordringer i skolen og i lærerutdanningene. 

Lærerutdanningene og opplæringen vil også bli kommentert i et bredere samfunnsperspektiv ved innlegg fra
representanter for arbeids- og næringsliv. 

Seminaret starter med noe å bite i kl 1130 i auditorium 2 i Helga Engs hus - Blindern. 

Hver organisasjon kan stille med to representanter hver. Deltakerne må selv dekke reise fra og til hjemsted. 

Påmelding til Sadat.Abdi@kd.dep.no

Påmeldingsfrist: 18. oktober

PROGRAM:

1200 Åpning ved Statsråd Kristin Halvorsen

Lærerutdanning fra 8. til 13. trinn

1215 Tema 1: Kunnskap om dagens ungdom

Hovedinnlegg ved Anders Bakken, NOVA

Kommentarer:

Mattias Øhra, Høyskolen i Vestfold

Inngunn Hagen, NTNU

1300 Tema 2: Relevans i lærerutdanning og skolens praksis

Hovedinnleder Hilde Hiim, Høyskolen i Akershus

Kommentarer:

Anders Isnes, Naturfagssenteret

Rolf Jørn Karlsen, Fellesforbundet og SRY
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Anna Holm Heide, Elevorganisasjonen

1400 Kaffe

1415 Tema 3: Lærerkompetanse og lærerutdanning

Hovedinnledere Tone Dyrdal Solbrekk og Geir Knudsen, ILS

Kommentarer:

Jon Arve Eide, Jessheim vgs.

Vibeke Madsen, HSH

15.10 Plenumsdiskusjon

15.50 Avslutning ved Statsråd Tora Aasland
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